UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE EDUCAÇÃO E LETRAS (CEL)

CURSO DE LICENCIATURA PLENA EM LETRAS LÍNGUA PORTUGUESA E RESPECTIVAS

LITERATURAS DO CAMPUS FLORESTA DE CRUZEIRO DO SUL/ACRE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão Eleitoral nomeada por indicação do Colegiado do Curso de Licenciatura Plena em

Letras Língua Portuguesa e Respectivas Literaturas da Universidade Federal do Acre/Campus

Floresta de Cruzeiro do Sul/Acre, no uso de suas atribuições legais de acordo com o que dispõe

a Resolução CONSU nº 091, de 17 de outubro de 2012, e nos termos do Estatuto e do

Regimento da Universidade Federal do Acre, e em conformidade com o item 4.0. do Edital nº

01/2016 - Edital de Eleição Indicativa para Coordenador e Vice- Coordenador do Curso de

Licenciatura Plena em Letras Língua

Portuguesa e respectivas Literaturas do Campus Floresta de Cruzeiro do sul/Acre, torna

público aos interessados, após análise documental, a homologação das inscrições da chapa

única abaixo relacionada.

CHAPA ÚNICA

Nº CANDIDATOS CARGOS

01. Yvonélio Nery Ferreira  Coordenador

02. Deolinda Maria Soares de Carvalho Vice-Coordenadora

Cruzeiro do Sul/Acre, 24 de novembro de 2016.

COMISSÃO ELEITORAL

___________________________

Dienes do Nascimento Lima
Representante Docente

_____________________________

Solange Maria Pedroza Vasconcelos Lima
Representante Técnico Administrativo

______________________________

Marileia de Oliveira Souza
Representante Discente